MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas

Praça Vinte de Setembro, 455 – Pelotas, RS, CEP 96015-360.
E-mail: gabdir@pelotas.ifsul.edu.br Fone: (53) 2123-1000

EDITAL NAAF Nº 01/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão responsável por selecionar servidor/a para assistência ao Núcleo de Ações

Afirmativas – NAAF – do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, câmpus
Pelotas, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria de pessoal n.º 1.575, de 19 de agosto de
2021, torna público o resultado da seleção da candidata Renata Barbosa Porcellis da Silva e informa não
ter havido interposição de recursos quanto à fase anterior do certame.

Pelotas, 10 de setembro de 2021.

Comissão

  IFSul – câmpus Pelotas

mailto:gabdir@pelotas.ifsul.edu.br